28
Versandhülsen Wellpappe
Artikel komb.
m.
Verpackungs-
einheit Paletteneinheit
Artikelnummer DIN Innenmaß
L x B x H (mm)
Außenmaß
L x B x H (mm) ca. g LB VPE ca. kg Art Stk. ca. kg Außenmaß
L x B x H (mm) ID
KPG75244W40B860X111 M 860 x 111 x 111 880 x 116 x 116 257 LB10... 10 2,57 Bündel 660 192 1.200 x 800 x 1.958 PP LBT 10.06
Packgut rein, fertig, los!
Mit einfachstem Verpackungshandling in Sekundenschnelle versandfertig. Ein hochwertiger
Kunstdruck oder die neuen Wandleisten sollen unbeschadet und makellos bei Ihnen eintreffen?
Versandhülsen sind ideal für das sichere Verpacken von gerollten oder langen Gütern und in
verschiedenen versandoptimierten Ausführungen verfügbar.
• Platzsparende, flache Anlieferung
• Mit Selbstklebeverschluss und Aufreißfaden
• Kein Sperrgutzuschlag beim Versand
• Quadratische Ausführung mit LBT10.06 teleskopierbar
Artikel komb.
m.
Verpackungs-
einheit Paletteneinheit
Artikelnummer DIN Innenmaß
L x B x H (mm)
Außenmaß
L x B x H (mm) ca. g LB VPE ca. kg Art Stk. ca.
kg
Außenmaß
L x B x H (mm) ID
KPG75244W40B315X105 A3 315 x 105 x 105 335 x 110 x 110 105 LBT10.06 10 1,05 Bündel 1.540 184 1.200 x 800 x 1.958 PP LB10.01
KPG75244W40B435X105 A2 435 x 105 x 105 455 x 110 x 110 130 LBT10.06 10 1,30 Bündel 1.100 165 1.200 x 800 x 1.958 PP LB10.02
KPG75244W40B510X105 B2 510 x 105 x 105 530 x 110 x 110 173 LBT10.06 10 1,73 Bündel 1.100 213 1.200 x 800 x 1.958 PP LB10.03
KPG75244W40B610X105 A1 610 x 105 x 105 630 x 110 x 110 197 LBT10.06 10 1,97 Bündel 1.100 239 1.200 x 832 x 1.958 PP LB10.04
KPG75244W40B715X105 A1+ 715 x 105 x 105 735 x 110 x 110 221 LBT10.06 10 2,21 Bündel 660 168 1.200 x 800 x 1.958 PP LB10.05
KPG75244W40B860X105 A0 860 x 105 x 105 880 x 110 x 110 257 LBT10.06 10 2,57 Bündel 660 192 1.200 x 800 x 1.958 PP LB10.06
KPG75244W40B1005X105 B0 1.005 x 105 x 105 1.025 x 110 x 110 288 LBT10.06 10 2,88 Bündel 660 212 1.200 x 800 x 1.958 PP LB10.08
KPG75244W40B1170X105 B0+ 1.170 x 105 x 105 1.190 x 110 x 110 327 LBT10.06 10 3,27 Bündel 520 192 1.200 x 800 x 1.549 PP LB10.09
Artikel Verpackungseinheit Paletteneinheit
Artikelnummer DIN Innenmaß
L x B x H (mm)
Außenmaß
L x B x H (mm) ca. g VPE ca. kg Art Stk. ca.
kg
Außenmaß
L x B x H (mm) ID
KPG75254W30FE430X145 A2 430 x 145/108 x 75 440 x 158/115 x 82 183 20 3,99 Karton 1000 199 1.200 x 800 x 1.820 PP T05.02
KPG75254W30FE610X145 A1 610 x 145/108 x 75 620 x 158/115 x 82 240 20 5,12 Karton 1000 256 1.200 x 800 x 1.820 PP T05.04
KPG75254W30FE705X145 A1+ 705 x 145/108 x 75 718 x 158/115 x 82 273 20 5,78 Karton 1000 289 1.200 x 800 x 1.820 PP T05.05
KPG75254W30FE860X145 A0 860 x 145/108 x 75 870 x 158/115 x 82 337 20 7,10 Karton 800 284 1.200 x 800 x 1.870 PP T05.06
Versandhülse, trapezförmig
Teleskophülse
Versandhülse, quadratisch
PACKAGING 29
Ve
rp
ac
ku
ng
en
 a
us
 W
el
l-
/  V
ol
lp
ap
pe
Pa
ck
en
, B
ef
ül
le
n
un
d
Ve
rs
ch
lie
ße
n
Si
ch
er
n
un
d
Ve
rl
ad
en
Ve
rp
ac
ku
ng
sm
as
ch
in
en
Artikelnummer Nutzlänge
(mm)
Kantenlänge
(mm)
Wandstärke (mm) Stück / VE Stück / Palette Deckel
KTF75245V20-630x108 630 108 2,0 10 140 geheftet / gesteckt
KTF75245V20-870x108 870 108 2,0 10 110 geheftet / gesteckt
KTF75245V20-1270x108 1270 108 2,0 10 84 geheftet / gesteckt
KTF75245V20-1560x108 1560 108 2,0 10 100 geheftet / gesteckt
KTF75245V20-1050x114 1050 114 2,0 10 60 geheftet / gesteckt
Versandhülsen Vollpappe
Artikelnummer Außenlänge
(mm)
Nutzlänge
(mm)
Durchmesser
(mm)
Wandstärke
(mm)
Stück / VE Stück / Palette Deckel
KIP75227 V20-430x60 450 430 60 2,0 10 400 gesteckt / gesteckt
KIP75227V20-610x60 630 610 60 2,0 10 400 gesteckt / gesteckt
KIP75227V20-860x60 880 860 60 2,0 10 200 gesteckt / gesteckt
KIP75227V20-610x80 630 610 80 2,0 19 228 gesteckt / gesteckt
Einfachstes Handling und höchste Stabilität – mit uns verpacken Sie lange Güter im Handumdrehen.
Vollpapphülsen, erhältlich in eckig oder rund, bieten durch ihre stabile Spiralwicklung einen idealen
Schutz beim Versand von gerollten oder langen Packgütern. Dank beidseitiger Kunststoffdeckel sind
Versandhülsen nicht nur in Sekunden versandfertig, sondern können auch jederzeit wiederverwen-
det werden.
• Sehr stabile, spiralgewickelte Hartpapierhülsen mit beidseitigem Kunststoffdeckel
• Zur leichten Verarbeitung wird der Deckel gesteckt und mit Klebeband bei Bedarf fixiert
Versandhülse, rund
Versandhülse, eckig